
 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Na Politechnice Śląskiej tworzy się, jako zorganizowaną formę kształcenia, szkołę doktorską pod nazwą 
„Wspólna Szkoła Doktorska”, w następujących dyscyplinach naukowych: 

1) architektura i urbanistyka, 

2) automatyka, elektronika i elektrotechnika, 

3) informatyka techniczna i telekomunikacja, 

4) inżynieria biomedyczna, 

5) inżynieria chemiczna, 

6) inżynieria lądowa i transport, 

7) inżynieria materiałowa, 

8) inżynieria mechaniczna, 

9) inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka, 

10) nauki chemiczne, 

11) nauki o zarządzaniu i jakości. 

§ 2 
Szkoła doktorska, o której mowa w § 1, jest prowadzona wspólnie przez: 

1) Politechnikę Śląską, 

2) Główny Instytut Górnictwa, 

3) Instytut Informatyki Teoretycznej i Stosowanej Polskiej Akademii Nauk, 

4) Instytut Podstaw Inżynierii Środowiska Polskiej Akademii Nauk, 

5) Centrum Materiałów Polimerowych i Węglowych Polskiej Akademii Nauk, 

na zasadach określonych w art. 198 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.). 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


